2

qđ nūq̄ definet ubi dicitur in  
 ad illas mansiones. **I**bi regnabit  
 scōz aīe. **M**agnus dñs & laudabil  
 nimis in civitate dei nr̄i i mōte scō  
 eius. **I**bi. **vi**. **R**et̄ mei q̄ in isto  
 scō tentamē hūiltis. **M**ercedē laborz  
 ego reddā vobis. **V**enite bñditti  
 piis mei percipite regnū. **M**er. **ix**. **R**

**L**auerūt stolas suas & cadidas eas  
 fecerūt. **I**n sanguīe agnū. **I**stī sūt  
 qui venerūt ex magna tribulacōe  
 & lauerūt stolas suas. **I**n **Gl.** **ii**. **v**  
**E**xultabit s̄a in gl̄a. **L**etabit̄ i tu  
 bilibus suis. **Ad Laudes aīe**

**U**ltorū aīe in manu dei s̄ & nō  
 tanget illos tormētū malicie. **aii**  
**C**ū palma ad regna puenērūt s̄a  
 coronas tēoris meruerūt de manu  
 dñi. **a** **C**orpa scōz in pace sepulta  
 s̄ & uiuēt nōia eoz i etnū. **a**. **M**ēs

domini dominum benedicite in eternum amen. **M**em-  
chorus laudate dominum in excelsis **ym.**

**E**tiam christi munera **cap** **S**icut per  
et innumerabiles laudes canen-  
tes debitas letis canamus metibus

**T**errore vitto sedis periculis secretis  
et ipis mortis lacre compendio vita  
hominem possidet **C**radit' igni iures

et bestiarum dentibus armata sicut un-  
guis totius insani manus **N**uda

ta pendet viscera sanguis lacrat  
fundit sed permanet immobilis

vite phemis gratia **C**ecum redemptor  
quis ut iporum olacno iugas peccates

seruulos in sempiterna gloria. **A. u.**  
**M**irabilis deus. In his suis. **ad hunc amen**

**I**lli sunt sancti qui pro dei amore multas  
hominum contempserunt sancti iures in regno

regum exultant cum angelis qui in  
sua est mors sanctorum qui assidue assistunt

an dñm ⁊ ab iuice nō s̄ sepati.

**ad iij capit** S̄a p. & Letamini i  
uño. Et exultate iustis Et gla  
ni om̄s recti corde. Et. Bl. Lc. v

**R**eddidit d̄s **ad vii cap** Exultet  
in mercede labor̄ suor̄ suor̄ ⁊ de  
duxit illos in via mirabili: ⁊ fuit  
illis i velamento diei ⁊ i luce stellar̄  
nocte & Exultet iusti In aspectu d̄i  
⁊ Et delectet̄ in letitia. J. B. Ex. v

**I**ustor̄ aie i manu **ad ix c.** Iusti aut̄  
dei sūt. ⁊ nō tanget illos tim̄ metu  
malicie: nisi s̄ ocul̄ insipientiū mori:  
illi aut̄ sūt in pace. & Iusti aut̄ In  
p̄petuū uiuet̄ Et apud d̄m ē mer  
ces eor̄ In. Bl. In. v Mirabil. ad vs

**A.** Iustor̄ p̄ Dixit. Lau. p. Cre. In di.  
Eipe. cap. v. v̄ ut i vs. ad m. a. Abs̄  
get d̄s oēs lacrimā ab oculis suor̄ ⁊ iā nō  
cit̄ apl̄ neq; luct̄ neq; d̄ḡi s̄ nec ull̄

**I**dolor̄ qm̄ p̄ora t̄s̄ic̄t.